
 Statutární město Ostrava
 Městský obvod Ostrava-Jih
 starosta

Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451   
1/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100

 posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz

Písemná zpráva
Číslo jednací: JIH/038908/24/OVZ/Rár

Písemná zpráva zadavatele
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)

Evidenční číslo VZ VZ 70.23, P23V00000534, Z2023-046103

1. Identifikační údaje o zadavateli
Název zadavatele Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Sídlo zadavatele Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
Zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu
IČO 00845451
DIČ CZ00845451

2. Předmět VZ Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-Dubina

3. Cena sjednaná ve smlouvě 126 325 125 Kč bez DPH, tj. 152 853 401,25 Kč vč. DPH 

4. Použitý druh zadávacího řízení Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná 
v otevřeném řízení dle § 56 zákona

5. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 
osobami na straně vybraného dodavatele, odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky a 
uvedení jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím poddodavatele

Číslo 
nabídky

Obchodní firma / název / jméno, příjmení účastníka / 
dodavatele

IČO / RČ / datum 
narození účastníka 

/ dodavatele

9
Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
– Libeň 25021915

Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku – nejnižší nabídkovou cenu viz 
výše, pátou nejkratší lhůtu realizace 65 kalendářních týdnů od zahájení díla a druhý 
nejvyšší počet 5 zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů se znevýhodněním na trhu 
práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky, vzhledem k ostatním 
hodnoceným nabídkám účastníků.

Jiné osoby – poddodavatelé (zadavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba)

Obchodní firma / název / jméno, 
příjmení poddodavatele

IČO / RČ / 
datum 

narození
Osoby, jimž zamýšlí zadat část VZ

--- ---
Část VZ, jíž zamýšlí zadat jiným 
osobám ---



Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451   
2/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100

 posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz

6.
Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení, jejich nabídková cena, lhůta 
realizace a počet zaměstnanců se znevýhodněním na trhu práce

Č
ís

lo
 n

a
b

íd
k
y

Obchodní firma / název / jméno, 
příjmení účastníka zadávacího 

řízení

IČO / RČ / 
datum 

narození 
účastníka 

ZŘ

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH

Lhůta realizace v 
kalendářních 

týdnech (max. 78 
kalendářních 

týdnů) od 
zahájení díla

P
o

č
e

t 
za

m
ě

s
tn

a
n

c
ů

1

VOSTAV MORAVA a.s., 
Kuršova 468/28, 721 00 Ostrava - 
Svinov

25836129 173 050 164,53 69 5

2
MORYS s. r. o., Korejská 894/9, 
702 00 Ostrava - Přívoz 42864771 144 690 630 69 5

3

PSG Construction a.s., 
Napajedelská 1552, 765 02 
Otrokovice

05042020 148 762 550 52 5

4
Zlínstav a.s., Bartošova 5532,     
760 01 Zlín 28315669 144 992 841,51 74 5

5
OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 
1554/115b, 627 00 Brno - Slatina 46342796 167 958 860,84 74 5

6
OSBAU s.r.o., Radvanická 2269, 
735 41 Petřvald 02117436 154 000 000 58 5

7

BYSTROŇ Group a.s., Bieblova 
406/6, 702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava

27800466 129 790 000 64 5

8

GEOSAN GROUP a.s., U 
Nemocnice 430, 280 02 Kolín - 
Kolín III

28169522 145 413 400 70 0

9
Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 
2450/4, 180 00 Praha 8 – Libeň 25021915 126 325 125 65 5

10
MH - STAVBY, s.r.o., Axmanova 
305/5, 721 00 Ostrava – Svinov 27776506 190 096 954,19 78 0

11
IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225,   
739 61 Třinec - Staré Město 28618891 161 495 016,06 62 6 *

* při hodnocení nabídek postupováno dle Pravidel pro hodnocení nabídek v odst. 6. čl. I. Zadávací 
dokumentace, tj.: „V případě, že účastník nabídne hodnotu tohoto dílčího hodnotící kritéria vyšší než 
je stanovený max. počet zaměstnanců, nebude k této vyšší hodnotě přihlíženo a jeho nabídka bude 
hodnocena v daném dílčím kritériu 100 body.“

7. Identifikační údaje všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení:

Číslo 
nabídky

Obchodní firma / název / jméno, příjmení 
účastníka / dodavatele

IČ / RČ / 
datum 

narození 
účastníka / 
dodavatele

Datum 
podání 
nabídky

--- --- --- ---

Důvod vyloučení ---

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
jednacího řízení bez uveřejnění, soutěžního dialogu, zjednodušeného režimu, byla-li taková 
možnost využita:



Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451   
3/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100

 posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz

---

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo: 

---

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

---

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn:

---

12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Rozdělení této nadlimitní veřejné zakázky není možné vzhledem k povaze předmětu 
plnění veřejné zakázky. Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce sportovního centra a 
tvoří ucelený soubor stavebních prací, který bude schopen realizovat jediný dodavatel. 
Z důvodu vzájemné stavební, technologické, ekonomické, místní a časové souvislosti 
nelze připustit rozdělení předmětu veřejné zakázky na části, neboť ve svém důsledku by 
navíc mohlo přinést výrazné zvýšení nákladů, nekompatibilitu plnění dodaných různými 
dodavateli a odpovědnostní a organizační rizika.

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

---

Vyhotovil(-a):
(jméno, příjmení, podpis)

Bc. Renáta Rárová, oddělení 
veřejných zakázek

Datum: 8. 4. 2024

Bc. Martin Bednář, MBA
starosta Městského obvodu Ostrava-Jih


		2024-04-08T14:40:52+0200




